
Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2017 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 801, 921 i 926 oraz 

zmian planu  wydatków w działach: 600, 710, 750, 758, 801, 852, 853, 854, 921 i 926) - druk 

Nr 2556. 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu 

Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) 

postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2017 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 758, 801, 900, 921 i 926 oraz zmian 

planu  wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 

921 i 926). 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 

31.712.412 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę           1.905.473 zł, 

2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę  33.617.885 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 

31.712.412 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę            1.905.473 zł, 

2/ zmniejsza się  wydatki majątkowe na kwotę  33.617.885 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 2556, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 698.274 zł, w związku 

z przyznaniem kwoty Miastu Kraków w części gminnej i powiatowej na rok 2017 ze 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na zwrot 

nienależnie uzyskanej kwoty w części oświatowej subwencji ogólnej za 2013 r. oraz na 

doposażenie pomieszczeń w szkołach rozpoczynających kształcenie w nowych zawodach. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 33.975.782 zł, z związku ze 

zmniejszeniem środków ze źródeł zewnętrznych na realizację zadań: 

 Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT) (z związku z opóźnieniem w uzyskaniu 

decyzji ZRID, wykonanie robót budowlanych w planowanym zakresie nie będzie 

możliwe)– kwota 14.625.205 zł, 

 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa (brak możliwości realizacji 

pełnego zakresu rzeczowego zadania w bieżącym roku) – kwota 5.226.700 zł, 

 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową ścieżki rowerowej 

od ul. Obrońców Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie 

(ZIT) (opóźnienie w wykonaniu robót przez inwestorów zewnętrznych) – kwota 

2.381.258 zł, 

 Program ograniczania niskiej emisji dla Miasta Krakowa (ZIT) – 11.705.018 zł, 



 wykonywanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w związku ze zmniejszeniem 

poziomu przyznanej dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa – kwota 37.601 zł. 

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 4.015.705 zł, w związku 

z przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych 

Urzędu i miejskich jednostkach organizacyjnych (m. in. w związku z oszczędnościami 

powstałymi po wdrożeniu obsługi i wydawania Krakowskiej Karty osoby dorosłej 

z dzieckiem niepełnosprawnym, niższymi opłatami sądowymi, oszczędnościami 

powstałymi w wyniku realizacji części zadań siłami własnymi. 

IV. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.015.705 zł, z przeznaczeniem na 

uregulowanie zobowiązań tytułem odszkodowania oraz kosztów postępowania sądowego 

w związku z zapadłym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Krakowie. 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej kwocie 10.120 zł, w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2017, zgodnie z Uchwałą Rady 

Dzielnicy XV. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 


